Приложение 5
к Правилам выбора поставщиков услуг
по организации питания обучающихся
в организациях среднего образования

Протокол об итогах конкурса
по организации питания обучаю щ ихся в К Г У  СОШ №18 К М М .

(наименовалие организации о б р а з о в а н и я )_________________ ________ _____

| г.Караганда, ул.К.Байсеитовой 2А 10.00 часов, 10 марта 2015г.
| (место проведения) (время и дата)

Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Жазыбеков А.С. -  директор КГУ СОШ №18;

Заместитель Жуматаев Е .А .-  Зам директора по ВР;
председателя комиссии:

Члены конкурсной комиссии:
Абжанов Б.Е. -начальник отдела санитарно-гигиенического надзора
и контроля за соблюдением технических регламентов.
Ботабекова А .Р. - и.о.главного бухгалтера
Жургембаева Ж.Н - социальный педагог
Айтимбетова Д.Д.- председатель профсоюзного комитета.

2.Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в
конкурсе были допущены:«ИП Кулакова» Кулакова Галина Евгеньевна,
г.Караганда, м-н 23, дом 19, кв21.
(указать заявки потенциальных поставщиков, допущенных к конкурсу в соответствии с
протоколом о допуске к участию в конкурсе)

3.Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с
критериями путем открытого голосования РЕШ ИЛА:

1) признать победителем конкурса

ИП Кулакова» Кулакова Галина Евгеньевна, г.Караганда, м-н 23,
дом 19, кв21. в конкурсе участвовал один потенциальный поставщик,
представивший заявку в соответствии с требованиям и конкурсной
документации и отвечающий требованиям П равил выбора поставщиков
услуг по организации питания обучающихся в организациях среднего
образования.

(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на
которых он признан победителем)

в срок до 27 марта 2015 года заключить договор об оказании услуги по
организации питания обучающихся в организации среднего образования с

ИП «Кулаковой» Кулакова Галина Евгеньевна, г.Караганда, м-н 23.
ДОМ 19, кв21------------------------ (указать наименование победителя конкурса)

• 4)  организатору конкурса КГУ СОШ №18 КММ

(указать наименование организатора конкурса, разместить текст данного
протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе)

За данное решение проголосовали:

За - 7 голосов (все члены конкурсной комиссии);

Против - 0 голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии).

Подписи председателя, заместителя председателя и членов и секретаря
конкурсной комиссии.

Председатель комиссии: Жазыбеков А.С.

Заместитель Жуматаев Е.А.
председателя комиссии:

Члены конкурсной
Абжанов Б.Е.
Ботабекова А.Р.
Жургембаева Ж.Н.
Айтимбетова Д. Д.
Кржабекова С.

Секретарь конкурсной комиссии: Аскарова Б.К.